

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jual Ejendomme ApS

Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 35 97 28

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2022

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jual Ejendomme ApS
Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 35 97 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 240.932, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 825.610.

Resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		586.792	582.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(196.389)</u>	<u>(1.147.473)</u>
Resultat før finansielle poster		390.403	(564.494)
Finansielle omkostninger	1	<u>(81.542)</u>	<u>(102.932)</u>
Resultat før skat		308.861	(667.426)
Skat af årets resultat	2	<u>(67.929)</u>	<u>145.200</u>
Årets resultat		<u>240.932</u>	<u>(522.226)</u>
Overført til reserve for opskrivninger		(22.094)	(22.094)
Overført resultat		<u>263.026</u>	<u>(500.132)</u>
		<u>240.932</u>	<u>(522.226)</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.761.668	3.850.557
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.761.668</u>	<u>3.850.557</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.761.668</u>	<u>3.850.557</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.144	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	177.144
Tilgodehavender		<u>177.144</u>	<u>177.144</u>
Likvide beholdninger		<u>134.279</u>	<u>505.469</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>311.423</u>	<u>682.613</u>
Aktiver i alt		<u>4.073.091</u>	<u>4.533.170</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		701.478	723.572
Overført resultat		(868)	(263.895)
Egenkapital		<u>825.610</u>	<u>584.677</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>369.074</u>	<u>381.599</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>369.074</u>	<u>381.599</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.520.037</u>	<u>1.811.925</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.520.037</u>	<u>1.811.925</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	292.341	274.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		705.164	1.257.765
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.454	0
Anden gæld		<u>280.411</u>	<u>222.362</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.358.370</u>	<u>1.754.969</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.878.407</u>	<u>3.566.894</u>
Passiver i alt		<u>4.073.091</u>	<u>4.533.170</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	723.572	(263.894)	584.678
Årets resultat	0	(22.094)	263.026	240.932
Egenkapital 31. december 2021	125.000	701.478	(868)	825.610

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.258	37.128
Andre finansielle omkostninger	<u>56.284</u>	<u>65.804</u>
	<u>81.542</u>	<u>102.932</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.454	(175.510)
Årets udskudte skat	<u>(12.525)</u>	<u>30.310</u>
	<u>67.929</u>	<u>(145.200)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2021		4.603.546
Tilgang i årets løb		<u>107.500</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>4.711.046</u>
Opskrivninger 1. januar 2021		<u>1.267.561</u>
Opskrivninger 31. december 2021		<u>1.267.561</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		2.020.550
Årets afskrivninger		<u>196.389</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>2.216.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>3.761.668</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	381.599	351.289
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(12.525)	30.310
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>369.074</u>	<u>381.599</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>369.074</u>	<u>381.599</u>
	<u>369.074</u>	<u>381.599</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december 2021</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
			næste år	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.086.767</u>	<u>1.812.378</u>	<u>292.341</u>	<u>353.863</u>
	<u>2.086.767</u>	<u>1.812.378</u>	<u>292.341</u>	<u>353.863</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Invest I ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabetsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.812, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.762.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Invest I ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 42 58 33 24, som er den største i koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 32 56 39 37, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.